安保申请书
尊敬的教育局领导：
开远市第二中学地处个旧、开远、蒙自交界处，位于开蒙高速公路中的羊街乡镇上。
我校在你们的关心和大力支持下，各方面的工作都取得了一定的成绩。但是，目前全国各地外人进入校园伤害师生案件发生频繁。我校又地处交通要道，外来流动人口较多，人员复杂。加上当地是一个少数民族杂居的地方，民族与民族之间、村子和村子之间经常发生打架斗殴事件。师生的安全问题受到了威胁。目前我校校园安全面临的最大问题是：
(一)安保人员非专业化。我校的安保人员主要是由工人构成。在安保上缺少专业保安的敏锐目光、胆识和能力。
(二)安保人员年龄偏大。我校安保人员由张全(组长)、普家元(门卫)、王永为(门卫)、马朝(宿舍管理员)和杨琼(宿舍管理员)。其中负责门卫工作的三名安保人员最小年龄已经超过了50岁，最大的有58岁，对于安保工作力不从心。
为确保师生的安全，教学秩序的正常，需要教育局领导为我校配备一名专职的保安来加强我校的安保工作。恳请您们及上级有关部门帮助解决，共同维护好我校的校园安全。
此致
敬礼
申请人：xuexila
20xx年x月x日